ЗАЯВЛЕНИЕ №_22_/____

«___»_____ 2022 г.
	Директору ГПОУ КМТ В.В. Окружнову

	_________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
_____________________ дата рождения _____________________
Паспорт _____________________________________________
(серия, №, когда и кем выдан)
___________________________________________________
Проживающий ________________________________________
(почтовый индекс, населенный пункт,
___________________________________________________
улица, дом, корпус, квартира)
окончивший (ая) ____ классов   школы № ___________ в 20____ г.
Аттестат №_____________________от ______________________________
контактные телефоны: (сотовый личный) ______________________
(дом.) _________________ (сот.родит.) _______________________________

	Прошу принять меня для обучения по специальности (профессии)____________________________________
_______________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
форма получения образования и условия _________________ со сроком обучения __________________
                                                                     (очная, заочная)/ (бюджетная, на основе договора на обучения)
Среднее профессиональное образование получаю впервые / повторно (нужное подчеркнуть).

	С Уставом образовательного учреждения, правилами приема, правилами внутреннего учебного распорядка, лицензией на право ведения образовательной деятельности с приложениями и свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения ознакомлен (а).

личная подпись _____________
подписи родителей________________

	На обработку, использование и распространение персональных данных, в соответствии с законодательством Российской Федерации, согласен (на).
	личная подпись _____________
подписи родителей _______________

	С правилами подачи апелляции, ознакомлен (на).
	личная подпись _____________
подписи родителей _______________

	Оригинал документа государственного образца об образовании необходимо предоставить в приемную комиссию до 15 августа 2022 года.
	личная подпись  __________
подписи родителей _______________

	Заполняется приемной комиссией

	[bookmark: _GoBack]Оригинал документа государственного образца об образовании
представлен «___»_____________ 2022 г.
	___________________________________
(подпись ответственного секретаря приемной комиссии)